
Uchwała Nr  XLIII/393/06 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 31 sierpnia 2006 roku 
 
 
 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań                      

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta                              
Kostrzyn nad  Odrą 

 
 
 
Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia  27 marca 2003 r.  o  planowaniu  i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003r.  Nr 80, poz. 717 zmiany: Dz.U.z 2004r. Nr 
6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492;  Dz.U. z 2005r.  Nr 113.poz. 954;    Nr 130, poz. 1087; Dz. U. z 
2006r, Nr 45, poz. 319)  uchwala się, co następuje: 
 

 
 § 1 
Przystępuje  się  do  sporządzenia  zmiany  Studium  uwarunkowań   i kierunków  
zagospodarowania  przestrzennego Miasta Kostrzyn nad Odrą przyjętego Uchwałą                       
Nr X / 97 / 03  Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą  z dnia 10 lipca 2003 r. w sprawie 
uchwalenia studium uwarunkowań i  kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Kostrzyna nad Odrą .  
 

§ 2. 
 
Granicami obszaru objętego zmianą Studium są granice administracyjne                                       
Miasta Kostrzyn nad Odrą . 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą . 
 
     

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta  
 

Maria Jasińska 
 
 

 
 

 


